
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 111 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 34/2017, Pregão 

Presencial nº 16/2017, e com base na Lei Federal 

8.666/93, e suas posteriores alterações, 

ADJUDICO o presente processo para contratação 

de empresa especializada para implantação e 

manutenção de serviço de transmissão de dados 

para acesso à internet mundial e intranet, 

através de links dedicados, a ser instalado na sede 

administrativa e anexo no 

Distrito de Cava Grande, prover toda a 

infraestrutura necessária para 

interligação dedicada entre a sede administrativa 

da Prefeitura, Distrito e 

demais pontos remotos, no município de Marliéria 

e suas Secretarias. Foi adjudicado para a empresa 

NET VALE LTDA – EPP, CNPJ: 09.460.884/0001-31, 

com o valor total de R$ 56.200,00 (cinquenta e 

seis mil e duzentos reais). 

Marliéria, 25 de julho de 2017. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, Inciso 

VII da Lei nº 8.666/93, HOMOLOGA o Processo 

Licitatório nº 34/2017, na modalidade Pregão 

Presencial nº 16/2017, cujo objeto é contratação 

de empresa especializada para implantação e 

manutenção de serviço de transmissão de dados 

para acesso à internet mundial e intranet, 

através de links dedicados, a ser instalado na sede 

administrativa e anexo no 

Distrito de Cava Grande, prover toda a 

infraestrutura necessária para 

interligação dedicada entre a sede administrativa 

da Prefeitura, Distrito e 

demais pontos remotos, no município de Marliéria 

e suas Secretarias, em favor da empresa NET VALE 

LTDA – EPP, CNPJ: 09.460.884/0001-31, com o 

valor total de R$ 56.200 (cinquenta e seis mil e 

duzentos reais). 

Marliéria, 25 de julho de 2017. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

-------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO 

Número do contrato: 61/2017 

Fornecedor: NET VALE LTDA - EPP 

Número do Processo: 000034 / 2017  

Modalidade: PREGÃO - 000016 / 2017 

Objeto: 2017 – INTERNET SEDE E CAVA GRANDE 

Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 

Valor do Contrato: R$ 56.200,00 
__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 111 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do Processo de nº 23/2017, Pregão 
Presencial nº 11/2017, e com base na Lei Federal 
8.666/93, e suas posteriores alterações, 
ADJUDICO o presente processo para contratação 
de empresa especializada em fornecimento de 
lanches e alimentação na modalidade de Prato 
Feito que serão oferecidos diariamente aos 
servidores da Prefeitura, autoridades, quando da 
realização de eventos e reuniões organizadas pela 
Instituição. Foi adjudicado em favor de ERALDO 
APARECIDO ALVES – ME, CNPJ: 13.227.008/0001-
37, os itens 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, com o valor 
total de R$ 17.885,00 (dezessete mil, oitocentos e 
oitenta e cinco reais); MARIA FERREIRA NUNES – 
MEI, CNPJ: 14.251.831/0001-40, o item 11, com o 
valor de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e 
quatrocentos reais); ALAIDE ATAIDE BARBOSA - 
MEI, CNPJ: 27.121.864/0001-18, os itens 02, 03, 
16, 17, 19, 20, com o valor de R$ 17.175,00 
(dezessete mil, cento e setenta e cinco reais); COR 
MARIA BARROS CASTRO – MEI, CNPJ: 
27.507.708/0001-90, os itens 12, 13, 14, 15, 18, 
com o valor de R$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e 
trinta reais); e WEBERSON HENRIQUE DE PAULA – 
MEI, CNPJ: 28.166.448/0001-07, o item 01, com 
valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 
quinhentos reais). 

Marliéria, 25 de julho de 2017. 
 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso 
VII da Lei nº 8.666/93, HOMOLOGA o processo 
Licitatório nº 23/2017, na modalidade Pregão 
Presencial nº 11/2017, cujo objeto é contratação 
de empresa especializada em fornecimento de 
lanches e alimentação na modalidade de Prato 
Feito que serão oferecidos diariamente aos 
servidores da Prefeitura, autoridades, quando da 
realização de eventos e reuniões organizadas pela 
Instituição. Foi adjudicado em favor de ERALDO 

APARECIDO ALVES – ME, CNPJ: 13.227.008/0001-
37, os itens 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, com o valor 
total de R$ 17.885,00 (dezessete mil, oitocentos e 
oitenta e cinco reais); MARIA FERREIRA NUNES – 
MEI, CNPJ: 14.251.831/0001-40, o item 11, com o 
valor de R$ 41.400,00 (quarenta e um mil e 
quatrocentos reais); ALAIDE ATAIDE BARBOSA - 
MEI, CNPJ: 27.121.864/0001-18, os itens 02, 03, 
16, 17, 19, 20, com o valor de R$ 17.175,00 
(dezessete mil, cento e setenta e cinco reais); COR 
MARIA BARROS CASTRO – MEI, CNPJ: 
27.507.708/0001-90, os itens 12, 13, 14, 15, 18, 
com o valor de R$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e 
trinta reais); e WEBERSON HENRIQUE DE PAULA – 
MEI, CNPJ: 28.166.448/0001-07, o item 01, com 
valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 
quinhentos reais). 

Marliéria, 25 de julho de 2017. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 

EXTRATOS DE CONTRATO 
 

Número do contrato: 62/2017 

Fornecedor: ERALDO APARECIDO ALVES - ME 

Número do Processo: 000023 / 2017 

Modalidade: PREGÃO - 000011 / 2017 

Objeto: 2017 – Lanche e Alimentação Prato Feito. 

Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 
Valor do Contrato: R$ 17.885,00 
 

------------------------------------------------------------------- 
 

Número do contrato: 63/2017 

Fornecedor: MARIA FERREIRA NUNES - MEI 

Número do Processo: 000023 / 2017  

Modalidade: PREGÃO - 000011 / 2017 

Objeto: 2017 – Lanche e Alimentação Prato Feito. 

Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 
Valor do Contrato: R$ 41.400,00 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 111 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

Número do contrato: 64/2017 

Fornecedor: ALAIDE ATAIDE BARBOSA - ME 

Número do Processo: 000023 / 2017 

Modalidade: PREGAO - 000011 / 2017 
Objeto: 2017 – Lanche e Alimentação Prato Feito. 
Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 
Valor do Contrato: R$ 17.175,00 
------------------------------------------------------------------- 
 

Número do contrato: 65/2017 

Fornecedor: COR MARIA BARROS CASTRO - MEI 

Número do Processo: 000023 / 2017 

Modalidade: PREGÃO - 000011 / 2017 
Objeto: 2017 – Lanche e Alimentação Prato Feito. 
Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 
Valor do Contrato: R$ 13.230,00 
------------------------------------------------------------------- 
 

Número do contrato: 66/2017 

Fornecedor: WEBERSON HENRIQUE DE PAULA - 
MEI 

Número do Processo: 000023 / 2017  

Modalidade: PREGÃO - 000011 / 2017 
Objeto: 2017 – Lanche e Alimentação Prato Feito. 
Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2018 
Valor do Contrato: R$ 37.500,00 
========================================= 

DECRETO Nº 067, DE 25 DE JULHO DE 2017. 
 

HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS 
NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 006/2017, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 

O Prefeito Municipal de Marliéria, no 
uso de suas atribuições legais, especialmente as 
conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal e em conformidade com o Edital do 
Processo Seletivo Simplificado nº 006/2017, 

Considerando que não existem 
recursos pendentes relativamente a 
indeferimento do edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº 006/2017, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologada a Relação 
de Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado 
nº 006/2017, da Secretaria Municipal de Saúde, 
para a função pública de Auxiliar de Consultório 
Dentário I. 

Art. 2º - O relatório “Relação de 
inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 
006/2017”, consta no Anexo I deste Decreto, 
sendo parte integrante do mesmo. 
 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 

Marliéria, 25 de julho de 2017. 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

------------------------------------------------------------------- 
ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 006/2017 - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG: 
 
01 – Sibele Vieira Brandão – CPF: 100.771.806-40 
02 – Creuza Maria da Silva – CPF: 042.359.946-11 
03 – Maria Aparecida Batista – CPF: 059.260.716-07 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-07-25T10:59:03-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




